



MARTINITOS CACAO Y AVELLANA

FICHA LOGÍSTICA | LOGISTIC SHEET

COD.10008

INGREDIENTES

Crema de **avellanas** y cacao 25% [azúcar, aceite de girasol, **avellanas** (12%), lactosa, suero de **leche**, **leche** desnatada en polvo, cacao en polvo (3%), aromas y emulgente: lecitina de **soja**], harina de **trigo**, **huevo** pasteurizado (corrector de la acidez: E-330, conservantes: E-202 y E-211), azúcar, cobertura de grasa vegetal [azúcar, grasa vegetal totalmente hidrogenada (coco y girasol), cacao desgrasado en polvo (20%), emulgente: lecitina de **soja** y aroma], grasa vegetal (girasol), agua, glucosa, fructosa, leche en polvo, sorbitol, acidulante: E-330, impulsores: E-450i, E-500ii, conservantes E-202 y E-281, antiaglomerante: E-503ii, sal y aroma.

INFORMACIÓN DE ALÉRGENOS

Contiene **gluten**, **frutos de cáscara (avellanas)**, **leche**, **soja** y **huevo**.
Puede contener trazas de **sésamo**.

BOCADOS DELICIOSOS

Ideal para el desayuno, la merienda o a cualquier hora del día.

VIDA ÚTIL

50 días desde su fabricación.

INGREDIENTS

25% **hazelnut** and cocoa cream [sugar, sunflower oil, **hazelnuts** (12%), **lactose**, **whey**, skimmed milk powder, cocoa powder (3%), flavours and emulsifier: **soy** lecithin], **wheat** flour, pasteurized **egg** (acidity corrector: E-330, preservatives: E-202 and E-211), sugar, vegetable fat cover [sugar, fully hydrogenated vegetable fat (coconut and sunflower), defatted cocoa powder (20%), emulsifier: **soy** lecithin and aroma], vegetable fat (sunflower), water, glucose, fructose, milk powder, sorbitol, acidulant: E-330, boosters: E-450i, E-500ii, preservatives E-202 and E-281, anti-caking agent: E-503ii, salt and flavour.

SHELF LIFE

50 days, since it is made.

DELICIOUS SNACKS

Ideal for breakfast, lunch or any time of day.

ALLERGEN INFORMATION

Contains **gluten**, **nuts (hazelnuts)**, **milk**, **soy** and **egg**.
May contain traces of **sesame**.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL / NUTRITION FACTS

	Por 100 g/ For 100 g	Por unid: 40 g/ For unit: 40 g
Valor energético / Energetic value	2077 kJ / 496 kcal	935 kJ / 223 kcal
Grasas / Fats	26,9 g	12,1 g
de las cuales saturadas / saturated	12,5 g	5,6 g
Hidratos de carbono / Carbohydrates	57,1 g	25,7 g
de los cuales azúcares / sugars	33,2 g	14,9 g
Fibra alimentaria / Dietary fibre	1,2 g	0,5 g
Proteínas / Proteins	6,5 g	2,9 g
Sal / Salt	0,5 g	0,2 g





MARTINITOS CACAO Y AVELLANA

FICHA LOGISTICA | LOGISTIC SHEET

COD.10008

Ud. de Venta Sale Unit	COD. 10008 Granel
Peso Neto (g) Net Weight (g)	45
Peso Bruto (g) Gross Weight (g)	47
Alto (mm) Height (mm)	20
Ancho (mm) Width (mm)	60
Largo (mm) Length (mm)	160
Volumen (m ³) Volume (m ³)	0,00019
EAN-13	8411893100081
Bulto Box	
Uds / Caja Units / Box	30
Peso Neto (kg) Net weight (g)	1350
Peso Bruto (kg) Gross Weight (g)	1650
Alto (mm) Height (mm)	90
Ancho (mm) Width (mm)	285
Largo (mm) Length (mm)	330
Volumen (m ³) Volume (m ³)	0,008
ITF-14	18411893100088
Palet Pallets	
Cajas / Palet Boxes / Pallet	140
Cajas / Capa Boxes / Layer	10
Nº Capas Nº Layers	14
Peso Neto (kg) Net weight (kg)	189
Peso Bruto (incluido palet) (kg) Gross Weight (pallet included) (kg)	252
Medida Palet (cm) Measure (cm)	80/120
Altura (incluido palet) (cm) Height (pallet included) (cm)	141
Volumen (m ³) Volume (m ³)	1,35

